



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
post@centerrevision.dk · www.centerrevision.dk
CVR-nr. 20806346

Havnegade 71, Odense ApS

Roldvej 55, Rold
Rold
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 39837358

Årsrapport 2019/20

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2020

Søren Gørup Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Havnegade 71, Odense ApS Roldvej 55, Rold Rold 5492 Vissenbjerg 61376009
Telefon	61376009
E-mail	soren.gorup@icloud.com
CVR-nr.	39837358
Stiftelsesdato	3. september 2018
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Søren Gørup Christiansen, Direktør
Moderselskab	SGC 1 Holding ApS
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund
CVR-nr.	20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 2. december 2020.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendommen på Havnegade 71, 5000 Odense C

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 628.967, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 5.468.551, og en egenkapital på kr. 2.857.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Selskabets sidste ejendomme er solgt efter regnskabsårets udløb. Selskabet forventes opløst i regnskabsåret 20/21.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		245.067	105.803
Personaleomkostninger	1	0	0
Fortjeneste ved salg af ejendom		767.174	0
Driftsresultat		1.012.241	105.803
Andre finansielle indtægter	2	-245	109
Finansielle omkostninger	3	-205.687	-100.738
Resultat før skat		806.309	5.174
Skat af årets resultat		-177.342	-1.193
Årets resultat		628.967	3.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		28.967	3.981
Resultatdisponering		628.967	3.981


Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.300	0
Investeringsejendomme		3.682.000	5.100.000
Materielle anlægsaktiver		<u>3.700.300</u>	<u>5.100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.700.300</u>	<u>5.100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.108
Periodeafgrænsningsposter		5.589	0
Tilgodehavender		<u>5.589</u>	<u>10.108</u>
Likvide beholdninger		<u>1.762.662</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.768.251</u>	<u>10.108</u>
Aktiver		<u>5.468.551</u>	<u>5.110.108</u>


Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	5	2.174.122	2.508.542
Overført resultat	6	32.948	3.981
Udbytte for regnskabsåret	7	600.000	0
Egenkapital		2.857.070	2.562.523
Hensættelser til udskudt skat	8	613.214	707.538
Hensatte forpligtelser		613.214	707.538
Gæld pantebreve		813.244	1.300.199
Selskabsskat, sambeskatning		177.342	1.193
Langfristede gældsforpligtelser	9	990.586	1.301.392
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		57.722	79.552
Gæld til banker		0	694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.650	11.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	425.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.440	20.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		457.869	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.007.681	538.655
Gældsforpligtelser		1.998.267	1.840.047
Passiver		5.468.551	5.110.108
Eventualforpligtelser	10		



Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>-245</u>	<u>109</u>
	-245	109
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	11.829
Andre finansielle omkostninger	<u>205.687</u>	<u>88.909</u>
	205.687	100.738
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
5. Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	2.508.542	0
Årets tilgang	0	2.508.542
Årets afgang	<u>-334.420</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	2.174.122	2.508.542
6. Overført resultat		
Saldo primo	3.981	0
Årets tilgang	<u>28.967</u>	<u>3.981</u>
Saldo ultimo	32.948	3.981
7. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	600.000	0
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	<u>613.214</u>	<u>707.538</u>
Saldo ultimo	613.214	707.538



Noter

	2019/20	2018/19
9. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til banker	813.244	57.722
Selskabsskat, sambeskatning	177.342	0
	<u>990.586</u>	<u>569.679</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SGC 1 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Ved indfrielse af gæld i pantebreve, indfries til kurs 110,00, samt er der 3 måneders varsel til en termin.